

# Havbakkens Naturpleje IVS

Havbakken 8  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2020

Kim Bak Kristensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Havbakkens Naturpleje IVS  
                                  Havbakken 8  
                                  7500 Holstebro

e-mailadresse:        havbakkensnaturpleje@gmail.com

CVR-nr:                39783533

Regnskabsår:        01/10/2018 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål er, direkte og indirekte, at drive landbrug, naturpleje og udlejning af bolig samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed

## Udviklingen i regnskabsåret 2018/2020

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2020 udviser et overskud på kr. 70.106, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en positiv egenkapital på kr. 70.107

Resultatet anses som værende tilfredsstillende i selskabets første regnskabsår.

## Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår på niveau med indeværende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. mar. 2020

	Note	2018/20 kr.
Nettoomsætning .....		1.936.227
Eksterne omkostninger .....		-1.301.765
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>634.462</b>
Personaleomkostninger .....		-433.443
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>201.019</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-130.913
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>70.106</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>70.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		70.106
<b>I alt .....</b>		<b>70.106</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.038.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.038.000</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		38.859
Andre tilgodehavender .....		1.149.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.188.059</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.226.059</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.226.059</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2018/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		70.106
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>70.107</b>
Gæld til banker .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til banker .....		2.127.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.556
Skyldig moms og afgifter .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.155.952</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.155.952</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.226.059</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/20</b>
	1